:

:

Contratação de uma Empresa de engenharia para executar na construção de duas salas administrativas,

conforme projeto de engenharia.

PROCESSO Nº: 011200001

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL ARTIGO 24, INCISO I da Lei 8.666/93, concomitante com o Decreto Presidencial nº 9.412/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

CONTRATADO: MRG SERVICE LTDA

OBJETO: Contratação de uma Empresa de engenharia para executar na construção de duas salas administrativas,
conforme projeto de engenharia.

VIGÊNCIA:01 MÊS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROJETO ATIVIDADE:01 031 0001 2001

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00

FONTE: 100

JARDIM DE ANGICOS/RN, 12 de Dezembro de 2022.

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS - CONTRATANTE

CPNJ nº 08.470.890/0001-07

MRG SERVICE LTDA - CONTRATADO
CPNJ nº 38.199.820/0001-27

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

RUA JOSE INACIO BEZERRA, 43, CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN, TELEFONE:

CNPJ: 08.470.890/0001-07